" 15 " 2015 г.

Приглашенные:

Шляхтин Геннадий Степанович

        ____________________  Ю.А. Косянец

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №75

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Присутствовали:

декабря

Столбовой Алексей Владимирович

Косянец Юрий Анатольевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Самарской

области);

г. Самара

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела АТ

и АДН УГАДН по Самарской области)

Никольский Сергей Николаевич

Ермаков Алексей Сергеевич заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области);

советник некомерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков

"ВолгаАвтотранс"

УТВЕРЖДЕНО

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

главный консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта

Департамента развития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных

дорог Самарской области;

1 8

1 нет

2 да

3 нет

4 нет

5 да

6 да

7 да

8 нет

сдал, Пр. №27 от 27.09.2013г.

сдал

сдал

Хабаров Александр Игоревич

-сдал

сдал

-

-

не сдал

-

Базовый курс

3

ФИО (полностью)

сдал

сдал

*Анненков Виктор Владимирович

Семибратов Александр Владимирович

Ростов Вячеслав Анатольевич

Шакуров Рамиль Рафкатович

Елистратов Сергей Валериевич сдал

сдал

Демин Владимир Александрович

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому

курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 классу и 7 классу использовать комплект

экзаменационных билетов №4.

II. Проведение квалификационного экзамена

2

7 класс

-

-

7

1 класс

4

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

5

№

п/п

не сдал

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования "Академия" срок обучения с

27.11.2015г. по 08.12.2015г.

(начальная подготовка)

Мельников Сергей Николаевич

Основной курс - Цистерны

не сдал

результат

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 не сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал -

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

6

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

открываемые классы ОГ

-

-

Решили:

9 да

10 нет

11 да

12 да

13 нет

14 нет

15 да

16 нет

17 нет

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Маняков Борис Петрович

Кручинин Владимир Николаевич

Кудрявцев Алексей Иванович

Бабенко Игорь Александрович

Бабенко Александр Владимирович

- - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

не сдал

Подаков Виктор Николаевич

сдал сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал сдалШаркаев Геннадий Евгеньевич

Шукутин Игорь Анатольевич

Мухин Михаил Михайлович

Илясов Андрей Анатольевич

Клочков Николай Владимирович

сдал

не сдал

Пронин Сергей Юрьевич

Моисеев Сергей Анатольевич

Минкин Рафаэль Зафарович

-

-

сдал сдал

-

-

- -

-

-

Дударев Владимир Михайлович

-

- -

-

-

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

не сдал

не сдал

сдал

Ишутин Виталий Викторович

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования "Академия" срок обучения с

13.11.2015г. по 20.11.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Мастер" срок обучения с

26.11.2015г. по 03.12.2015г.

(начальная подготовка)

Гнучий Александр Федорович

-

-

-

сдал

-

-

-

--

-

сдал

сдал -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

-

-

-

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-сдал -

сдал, Пр.

№71 от

01.12.2015г.

- -

сдал сдал

сдал

Максимов Анатолий Михайлович

Зейналов  Айвар  Ахмедович

Вагизов Рамис Минзагитович

сдал сдал

Гатин Марс Марсельевич

Мурзин Петр Владимирович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Мастер" срок обучения с

17.09.2015г. по 30.09.2015г.

(начальная подготовка)

сдал

сдал

Афиркин Константин Сергеевич сдал

-

сдал

-

сдал, Пр.

№71 от

01.12.2015г.

- -

- -

сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Мастер" срок обучения с

20.07.2015г. по 27.07.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

05.11.2015г. по 18.11.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

27.10.2015г. по 03.11.2015г.

(начальная подготовка)

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

32 да

33 да

34 да

35 нет

36 да

37 нет

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 нет

сдал

сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

Зюзин Алексей Александрович

Правдин Денис Анатольевич

Усов Андрей Николаевич

Адонин Анатолий Васильевич

Гарифуллов Марат Гакильевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Анашкин Александр Николаевич

Данилов Илья Олегович

сдал

- -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

--

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

-

сдал -

-

Хилай Дмитрий Витальевич

Хилай Виталий Александрович

сдал -

Дергилёв Алексей Александрович

Дудников Алексей Александрович

Лазенков Андрей Анатольевич

-

не сдал

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение "Большеглушицкий

государственный техникум" срок обучения

с 26.10.2015г. по 02.11.2015г.

(начальная подготовка)

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования Учебный центр

"ТЕХНОСЕРВИС" срок обучения с

09.11.2015г. по 20.11.2015г.

(начальная подготовка)

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования Учебный центр

"ТЕХНОСЕРВИС" срок обучения с

27.07.2015г. по 07.08.2015г.

(начальная подготовка)

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

не сдал - -

44 нет

45 да

46 нет

47 да

48 да

49 нет

50 нет

51 да

52 да

-

-

Мухташев Салават Сагингалиевич

-

-

Романенко Дмитрий Геннадьевич

Степанов Валерий Владимирович

Хвостов Олег Викторович

Бухмаров Вячеслав Викторович

не сдал

сдал

Милахов Михаил Михайлович

Морозов Геннадий Владимирович

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

сдал

-

-

-

-

-

-

не сдал

сдал

сдал

сдал, Пр.

№68 от

17.11.2015г.

не сдал

сдал

сдал, Пр.

№64 от

03.11.2015г.

Автономная некоммерческая организация

центр дополнительного профессионального

образования "Академия" срок обучения с

06.07.2015г. по 13.07.2015г.

(начальная подготовка)

Автономная некоммерческая организация

центр дополнительного профессионального

образования "Академия" срок обучения с

16.10.2015г. по 23.10.2015г.

(начальная подготовка)

Автономная некоммерческая организация

центр дополнительного профессионального

образования "Академия" срок обучения с

23.11.2015г. по 30.11.2015г.

(начальная подготовка)

Попов Станислав Николаевич

Сафонов Сергей Федорович

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

сдал

сдал

не сдал

-

сдал

сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

53 да

54 да

55 да

56 да

57 да

58 да

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
Исп. Столбовой А.В.

Тел. (846) 207-51-56

сдал --

Бочаров Виктор Иванович

              *Анненков Виктор Владимирович обучился с 16.09.2013г. по 23.09.2013г. по программам: базовый курс подготовки, специализированный курс

подготовки по перевозке в цистернах, успешно сдал по ним экзамен 27.09.2013г. Протокол №27.

сдалЗайдуллин Ришат Асхатович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Столбовой Алексей Владимирович

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

Решили: назначить дополнительный день заседания Территориальной экзаменационной комиссии на 17.12.2015г. Время и место

заседания   образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Ермаков Алексей Сергеевич

Никольский Сергей Николаевич

Метлинов Алексей Андреевич

Карпов Андрей Иванович

-

-

Галимов Рустем Анасович

Демичев Алексей Юрьевич

сдал, Пр.

№71 от

01.12.2015г.

сдал

сдал

сдал

сдал

Учебный центр "ЭНЕРГЕТИК" Частное

образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования срок обучения с 22.08.2015г.

по 31.08.2015г.

(начальная подготовка)

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

-

сдал

-

-

-

-

-

-